## **ARPAE**

# Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia - Romagna

\* \* \*

## Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2018-5855 del 13/11/2018

Oggetto Voltura dell'intestazione alla DEMM S.r.l. del

provvedimento di Autorizzazione Unica Ambientale n.

4238 del 04/08/2017.

Proposta n. PDET-AMB-2018-6084 del 12/11/2018

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Bologna

Dirigente adottante STEFANO STAGNI

Questo giorno tredici NOVEMBRE 2018 presso la sede di Via San Felice, 25 - 40122 Bologna, il Responsabile della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Bologna, STEFANO STAGNI, determina quanto segue.



# ARPAE - Struttura Autorizzazioni e Concessioni (SAC) di Bologna

#### **DETERMINA**

Oggetto: Voltura dell'intestazione alla DEMM S.r.l. del provvedimento di Autorizzazione Unica Ambientale n. 4238 del 04/08/2017.

# Il Responsabile U.O. Autorizzazioni Ambientali

#### **Decisione**

- 1. Voltura dell'intestazione alla DEMM S.r.l. del provvedimento di Autorizzazione Unica Ambientale adottato da questa struttura con provvedimento n. 4238 del 04/08/2017, rilasciato dal Suap Alto Reno Terme con atto n. 8 del 17/10/2017, con scadenza di validità in data 16/10/2032, per l'impianto ubicato in Comune di Alto Reno Terme, Loc. Porretta Terme, Via Mazzini n. 230, originariamente intestato alla Demm S.p.A.;
- 2. Conferma la validità di tutti gli altri contenuti e degli effetti del provvedimento di Autorizzazione Unica Ambientale del quale il presente atto costituisce modifica ed integrazione e, ad esso, dovrà essere allegato e conservato a cura del Titolare dell'impianto;
- 3. Quantifica le spese istruttorie complessivamente dovute pari a € 26,00 ¹;
- 4. Demanda la trasmissione del presente provvedimento allo Sportello Unico delle Attività Produttive (S.U.A.P.) territorialmente competente;
- 5. Dispone che il presente atto venga pubblicato sul sito web istituzionale di ARPAE alla sezione Amministrazione Trasparente.

### Motivazione

La DEMM S.r.l., C.F. e P.IVA n. 03707591206, con sede legale a Alto Reno Terme - loc. Porretta Terme, Via Mazzini n. 230, c.a.p. 40046, per l'impianto ivi ubicato, ha comunicato nella persona di Giuseppe Sermasi in qualità di procuratore speciale della DEMM S.r.l. per la presentazione della

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Ai sensi della Delibera del Direttore Generale di ARPAE n. 66 del 25/05/2016 "Approvazione della revisione del Tariffario delle prestazioni di Arpae".

domanda di voltura, al S.U.A.P. Alto Reno Terme in data 22/9/2018 al prot. 14615 una richiesta di voltura per cambio di titolarità dello scarico precedentemente intestato alla ditta Demm S.p.A..

Il SUAP Terre di Pianura con propria nota del 24/9/2018, messa agli atti di Arpae in data 24/9/2018 con prot. n. 22057, ha trasmesso la comunicazione di Voltura/reintestazione del provvedimento A.U.A. vigente.

Il referente AUA di ARPAE-SAC di Bologna, vista la documentazione pervenuta<sup>2</sup> e ritenuta la stessa esaustiva, ha proposto l'adozione del provvedimento di modifica, integrazione ed aggiornamento dell'Autorizzazione Unica Ambientale vigente, confermando tutti gli altri contenuti e gli effetti del provvedimento di adozione dell'Autorizzazione Unica Ambientale del quale il presente atto costituisce modifica ed integrazione.

Gli oneri istruttori complessivamente dovuti e corrisposti dal richiedente ad ARPAE ammontano ad € 26 (art. 9 del Tariffario di cui alla nota 3).

Bologna, data di redazione 12/11/2018

Il Responsabile Unità Operativa Autorizzazioni Ambientali

STEFANO STAGNI<sup>3</sup>

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell'Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della sottoscrizione digitale.

• della Delibera del Direttore Generale di ARPAE n. 96 del 23/12/2015 "Approvazione dell'Assetto organizzativo analitico dell'Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia-Romagna (Arpae) e del documento Manuale Organizzativo di Arpae";

 della Determinazione del Dirigente Responsabile della SAC di Bologna n. 1055 del 18/12/2017 con cui sono state recepite le disposizioni in merito alla proroga al 31/12/2018 degli incarichi di Posizione Organizzativa ricoperti presso il Nodo della SAC di Bologna.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Confluita nella pratica Sinadoc n. 28977/2018

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Firma apportata ai sensi:

Si attesta che il presente documento è copia conforme dell'atto originale firmato digitalmente.